

# Lorenzo Colombi

## PRESENTAZIONE

---

Sono uno studente di Ingegneria elettronica e informatica all'università di Ferrara. Ho scelto questo percorso seguendo la mia passione dopo un diploma di perito informatico all'Istituto Tecnico Guido Monaco di Pomposa a Codigoro. Oltre allo studio mi occupo di creazione, aggiornamento e manutenzione di siti web per diverse aziende del territorio. Ho inoltre avuto un'esperienza lavorativa presso lo stabilimento di Conserve Italia nella stagione estiva. Nel tempo pratico sport di squadra e sono attivo nel campo del volontariato.

## ESPERIENZA LAVORATIVA

---

Tecnico di sistemi informatici

**PasiniMobildesign** [ 13/03/2017 – 12/04/2017 ]

**Indirizzo:** Codigoro (Italia)

Attività svolte e ruoli ricoperti durante l'attività di stage:

- Manutenzione computer
- Manutenzione e aggiornamento sito web
- Tecnico informatico
- Esperto di Social Media Marketing

Tecnico di sistemi informatici

**PasiniMobildesign** [ 14/11/2017 – 07/12/2017 ]

**Indirizzo:** Codigoro (Italia)

Attività svolte e ruoli ricoperti durante l'esperienza di stage

- WebMaster e WebDesigner
- Gestore sito internet
- Tecnico Informatico
- Esperto di Social Media Marketing

Operaio adetto alla linea di produzione (solo stagione estiva)  
**Conserve Italia** [ 2018 – 2020 ]

**Città:** Pomposa

**Paese:** Italia

## **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

---

Licenza Media

**Istituto comprensivo di Codigoro** [ 2013 ]

Attestato di lingua inglese PET di categoria B1

**Università di Cambridge** [ 12/07/2016 ]

Conoscenza della lingua inglese (lettura, scrittura, ascolto e parlato) di livello B1

Diploma di perito informatico

**I.I.S Guido Monaco di Pomposa** [ 16/09/2013 – 16/07/2019 ]

**Indirizzo:** 44021 Codigoro (Italia)

-Competenze specifiche nel campo dei sistemi informatici, dell'elaborazione dell'informazione, delle applicazioni e tecnologie Web, delle reti e degli apparati di comunicazione

-Competenze orientate alla gestione del ciclo di vita delle applicazioni che possono rivolgersi al software

Laurea triennale in Ingegneria elettronica e informatica

**Università di Ferrara** [ 18/10/2019 – Attuale ]

**Indirizzo:** 44021

## **COMPETENZE LINGUISTICHE**

---

Lingua madre:

**italiano**

**inglese**

**ASCOLTO:** B1 **LETTURA:** B2 **SCRITTURA:** B1

**PRODUZIONE ORALE:** B1 **INTERAZIONE ORALE:** B1

## **PATENTE DI GUIDA**

---

Patente di guida: **B**

## **COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.**

---

**Competenze comunicative e interpersonali.**

Buone competenze comunicative acquisite durante le mie esperienze di presentazione a pubblico di studenti